P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a   E m i l i a  P i r e s ,   1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l / F a x  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E -  m a i l  c a m a r a e m b u g u a c u @ c a m a r a e m b u g u a c u . s p . g o v . b r

1

REQUERIMENTO Nº 006/2021

Requeiro ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal, Vereador –

Antônio Filho Botelho- Toninho Valflor, nos termos regimentais vigentes,

que este expediente seja remetido a Companhia de Saneamento Básico do

Estado de São Paulo- SABESP, solicitando a seguinte informação:

- Para quando está prevista a continuidade da instalação da rede de

água e esgoto na Rua Indaiá, Bairro Granjinha?

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 11 (onze) dias do mês

de Janeiro de 2021.

Prof. Carlos Shyton

Vereador-CIDADANIA